
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАЕИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368390 РД, с. Кая E-mail: kavasosh£sad(®maiLru Тел.: 8(928) 058 79 02

« 01 » сентябрь 2021 г. № 108-Д

Приказ

«Об утверждении учебной нагрузки 
педагогическим работникам на 2021-2022 учебный год»

• ’<•

На основании комплектования штата педагогических работников, 
приказов о назначении классных руководителей кабинетов и рабочего 
учебного плана на 2021-2022 учебный год учесть данную тарификацию с 
01.09.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить учебную нагрузку между педагогическими работниками 
школы в 2021-2022 учебном году согласно приложения .

2. Назначить заведующими кабинетов следующих учителей :
• Кабинет физики - Рамазанова С.М.
• Кабинет химии - Джалалова Г.Ш.
• Кабинет английского языка - Халилбегова А. Г-г.
• Кабинет географии - Ибрагимова С.С.
• Кабинет русского языка - Кудуева Г.Б.
• Кабинет истории - Рамазанова Ф.М.
• Кабинет математики - Абдурахманов С.Х.
• Кабинет родного языка - Шалласуева Л.Р. ,
• Мастерская - Рамазанов А.А

3. Назначить классными руководителями следующих педагогических 
работников:

• 1 класс - Кубатаева Л.Р.



/
• 2 класс - Шахабутинова Г.С.

• 3 класс - Валиева А.А.

• 4 класс - Ибрагимова П.А.
• 5 класс - Махмудова С.Д.
• 6 класс - Халилбегова А.Г.
• 7 класс - Ибрагимова С.С.
• 8 класс - Шалласуева А.А.
• 9 класс - Кудуева Г.Б.
• 10 класс - Джалалова Г.Ш.
• 11 класс - Сулейманова М.Д.
4. Распределить внеурочную деятельность между педагогическими 

работниками следующим образом:
• Кудуева Г.Б. - Театральная студия "Умники и умницы";

w • Рамазанова С.М. - « Информатика и ИКТ»;
• Ибрагимова С.С. - «Молодая хозяйка»;
• Джалалова Г.Ш. - «Юный химик»;
• Абдурахманов С.Х. - «Увлекательная математика».
• Курбанов Р.Г. - "Музыка вокруг тебя"
• Шалласуева Л.Р. - "Понемногу о многом"
• Махмудова С.Д. - "В мире интересной биологии"
• Махмудова С.Д. - "Театр в школе"5. Делопроизводителю Маммакурбановой А.М.. осуществить проверку 

документов об образовании, данных о педагогическом стаже, 
установлении квалификационных категорий и присвоения 
педагогических званий.

6. Заместителю директора школы по учебно-воспитательной работе к 1 
сентября подготовить необходимые данные для тарификации 
педагогических работников.

за собой.

А.Г.Г аммакуева

4.Контроль за

Директор:



С приказом ознакомлены :

Кубатаева Л.Р.
Шахабутинова Г.С.
Валиева А.А.
Ибрагимова П.А. 
Маммакурбанов А.С.
Махмудова С.Д.
Кудуева В Б.
Шалласуева Л.Р. п
Халилбегова А Г_г -
Рамазанова С.М. ”
Рамазанова Ф.М.
Рамазанов А. А.
Абдурахманов С.Х. 
Сулейманова М.Д. 
Ибрагимова С.С. 
Амиров А.Э. 
Исаева X .И. 
Джалалова Г.ТТТ. 
Сутаева П.М. 
Магомедова А.Э. 
Магомедов О.А. 
Курбанов Р.Г.



№ ФИО Класс Предметы Кол.
часов

’.'■у-------
Всего

1 Кубаева Лиза Рамазановна 1 Русский язык 
Литературное чтение 
Родной язык
Литературное чтение (по 
родному языку)
Математика
Окружающий мир
Изо
Технология
Музыка
Кружок
Физическая культура

5
3
1

1

4
2
1
1
1
3
3 25 ч

Шахабуттинова Гуржагра
Сулеймановна

2 Русский язык 
Литературное чтение 
Родной язык 
Литературное чтение 
(по родному языку 
Математика 
Окружающий мир

5
3
2

1
5
2

18 ч
3 Валиева Айшат Асадуллаевна 3 Русский язык

Литературное чтение 
ИЗО
Родной язык 
Литературное чтение 
(по родному языку) 
Математика 
Окружающий мир 
Музыка
Физическая культура
Внеурочная деятельность

5
3
1
2

1
5
2
1
3
3

26 ч
4 Ибрагимова Пахай Ахмедовна 4 Русский язык

Литературное чтение 
Литературное чтение 
(по родному языку) ,
Родной язык
Математика
Окружающий мир 
Технология

5
3

1
2
4
2

1

18 ч
5 Махмудова Султанат Дибировна 5

6
Биология 1

2



X

7
8
9
10
И

Внеурочная деятельность

/Ж'-
2
2
2
3

\ 4

' -I' :• ■■■ - !/< -

18 ч

6 Кудуева Гулайжан Будайчиевна Русский язык
5 5
7 4
9 3
10

Русская литература

2

5 3
7 2
9 3
10

мхк
3

10 1
И

Индивидуальный проект

1

10 1
Внеурочная деятельность 1 29 ч

7 Шалласуева Луиза Рамазановна
6

Русский язык
5

8 3
11

Русская литература
3

6 3
8 2
И 3

5

Родной язык

2
6 2
10 1
11

Родная литература
1

5 1
6 1
10 Дагестанская литература 1
11 1

Внеурочная деятельность 1
30 ч





11 
/

Абдурахманов Саид Ханович

6
8
9
10
11

Математика

Внеурочная деятельность

//Л 'Z
' 5

5
5
5
5

3 28 ч

12 Рамазанова Фатима Магомедовна
5

История
История Древнего мира 2

История средних веков
6 Истрия России 2

7 Новая история
История России 2

8 Новая история
История России 3

9 История России
Новейшая история 2

10 История России 2

11 История России
Новейшая история 2

6
Обществознание

1
7 1
8 1
9 1
10 2
11 2

4 ОРКСЭ 1

24 ч
14 Ибрагимова Софья Садыковна

5
Г еография

1
6 1
7 1



8
9
10
11

5
ОДНКР

Внеурочная деятельность

2
2
2
1

■ >0

■ ■ $>/* 15 ч
15 Гаммакуева Альбина Гаджиевна Математика Й g/f “КАЯЛИ:

5
7 5

10 ч
16 Джалалова Габибат Ширваниевна

8
Химия

3
9 3
10 2
11 3

Внеурочная деятельность 1

Занятия в Центре "Точка
Роста"

6

18 ч

17 Каллаева Ирина Шамильевна
2

Английский язык
2

3 2
4 2

6 ч
18 Рамазанов Аслан Абуталибович

6

ОБЖ

1
7 1
8 1
9 1
10 1
11

Технология
1

5 2
6 2
7 2
8 1
10 9 1
И 1

Занятия в Центре "Точка
Роста"

6 13 ч

19 Магомедов Омари Алилович
5

Физкультура
3

6 3
7 3



/УЗ'.^ ^>Х^“ ип'^:л*/<?■ Чх^Л

8
9
10 
И

-----------------------------------F
в = й<

°'"Z 3
<| ХАЯПИНС>

ОУ

ЮВД'^-ПЬНАЯ * j о

Й^АИОИГ Д >

21ч
20 Магомедов Цахуй Джамалович Занятия в Центре "Точка 

Роста" 6 ч
23 Курбанов Рамазан Габибуллаевич

5
6
7
8

Музыка

Внеурочная деятельность

1
1
1
1
2 6 ч

20 Сулейманова Марина Джапаровна Специалист ИКТ 
Руководитель Центра 
"Точка Роста"

0,5 ст.

1 ст.

. 1 Исаева Хадижат Ибрагимхалиловна Библиотекарь 0,5 ст.

22 Сутаева Патимат Магомедовна Старшая вожатая 1 ст.

<

?


